Ancak sonraki dönemde Halife, Ebû Müslim'in güçlenmesinden rahatsız olmuş ve onu yönetimi için bir tehdit olarak görmüştür. Halife, Ebû Müslim'i ortadan kaldırma görevini Ziyad b. Salih'e vermiştir. Halifeye ve yönetime sonsuz bir bağlılık duyan Ziyad b. Salih bu görevi kabul etmiş, 752-753 (Hicri 135 yılı) yılları arasında Ebû Müslim'e karşı ayaklanma çıkarmıştır. Ancak bu ayaklanma başarılı olamamıştır. Ebû Müslim, Ziyad b. Salih'in çıkardığı ayaklanmayı kolaylıkla bastırmıştır. Ziyad b. Salih bu ayaklanmanın bedelini canıyla ödemiştir.<sup>25</sup>

### **Talas Savaşı'nın Sonuçları**